
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ HÀ KỲ 

 
Số: 05/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Kỳ, ngày 07 tháng 01 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Công khai, quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2020 xã Hà kỳ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ KỲ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 
Căn cứ Nghị định số 96/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 8 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp; 
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 
Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 
tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, 
sử dụng tài sản công; 

Xét đề nghị của Công chức Tài Chính - Kế toán Ngân sách xã, 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1.Công khai số liệu tình hình quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 
2021 xã Hà Kỳ (đính kèm 4 mẫu biểu từ biểu số 09a-CK/TSC đến biểu số 09d-
CK/TSC).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính-Kế toán có 

trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Tứ Kỳ; 
- Các Công chức, ban ngành, đoàn thể xã; 
- Đài truyền thanh xã; 
- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn An 

 


